
・・・12/30～1/3の間、運休となります。

■＝JR東北本線下り列車《平泉駅着12：53》に接続するため、平泉駅前バス停で時間調整いたします。
　　　（列車の到着が遅れた場合は乗り継ぎ出来ない事があります。）

※印＝東北新幹線（下り列車）から平泉方面へは、一関駅前からバスへの乗り換えの方が便利な時間帯です。
　　　　　《ＪＲ東北本線下り列車から平泉駅でバスに乗り継ぐ場合、50分以上の待ち時間が発生しますのでご注意下さい。》

一関駅前（10番のりば）→山目駅前→平泉駅前→中尊寺→瀬原→イオン前沢 イオン前沢→瀬原→中尊寺→平泉駅前→一関駅前

備考 ※ ※ ※ 備考

一関駅前（10番） 7:15 7:50 9:35 10:25 11:35 12:35 13:25 14:25 15:25 16:25 イオン前沢 8:45 12:30 14:20 17:20

170 大町通り 7:17 7:52 9:37 10:27 11:37 12:37 13:27 14:27 15:27 16:27 170 前沢保育所前 8:47 12:32 14:22 17:22

170 大町角 7:18 7:53 9:38 10:28 11:38 12:38 13:28 14:28 15:28 16:28 170 母体口 8:48 12:33 14:23 17:23

170 一関一高前 7:19 7:54 9:39 10:29 11:39 12:39 13:29 14:29 15:29 16:29 170 二十人町 8:49 12:34 14:24 17:24

170 磐井橋 7:20 7:55 9:40 10:30 11:40 12:40 13:30 14:30 15:30 16:30 170 前沢新町 8:50 12:35 14:25 17:25

170 竹山 7:22 7:57 9:42 10:32 11:42 12:42 13:32 14:32 15:32 16:32 170 七日町 8:50 12:35 14:25 17:25

250 配志和神社前 7:23 7:58 9:43 10:33 11:43 12:43 13:33 14:33 15:33 16:33 170 三日町 8:51 12:36 14:26 17:26

250 山目一丁目 7:24 7:59 9:44 10:34 11:44 12:44 13:34 14:34 15:34 16:34 280 丁切 8:53 12:38 14:28 17:28

250 中里市民センター前 7:25 8:00 9:45 10:35 11:45 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 330 塔ヶ崎 8:54 12:39 14:29 17:29

320 山目駅前 7:26 8:01 9:46 10:36 11:46 12:46 13:36 14:36 15:36 16:36 330 白鳥 8:55 12:40 14:30 17:30

320 沢田入口 7:26 8:01 9:46 10:36 11:46 12:46 13:36 14:36 15:36 16:36 350 徳沢 8:57 12:42 14:32 17:32

320 中里新町 7:27 8:02 9:47 10:37 11:47 12:47 13:37 14:37 15:37 16:37 350 瀬原 8:00 8:59 10:15 11:05 12:44 13:15 14:34 15:05 16:05 17:34

340 大佐 7:28 8:03 9:48 10:38 11:48 12:48 13:38 14:38 15:38 16:38 350 衣川橋 8:02 9:01 10:17 11:07 12:46 13:17 14:36 15:07 16:07 17:36

340 川屋敷 7:29 8:04 9:49 10:39 11:49 12:49 13:39 14:39 15:39 16:39 370 中尊寺 8:04 9:03 10:19 11:09 12:48 13:19 14:38 15:09 16:09 17:38

350 佐野 7:30 8:05 9:50 10:40 11:50 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 400 花舘 8:05 9:04 10:20 11:10 12:49 13:20 14:39 15:10 16:10 17:39

350 祇園 7:31 8:06 9:51 10:41 11:51 12:51 13:41 14:41 15:41 16:41 400 鈴沢 8:06 9:05 10:21 11:11 12:50 13:21 14:40 15:11 16:11 17:40

350 毛越寺 7:33 8:08 9:53 10:43 11:53 12:53 13:43 14:43 15:43 16:43 410 平泉駅前 8:08 9:07 10:23 11:13 12:52 13:23 14:42 15:13 16:13 17:42

350 平泉駅前 7:35 8:10 9:55 10:45 11:55 12:58 13:45 14:45 15:45 16:45 410 毛越寺 8:10 9:09 10:25 11:15 12:54 13:25 14:44 15:15 16:15 17:44

370 鈴沢 7:37 8:12 9:57 10:47 11:57 13:00 13:47 14:47 15:47 16:47 430 祇園 8:12 9:11 10:27 11:17 12:56 13:27 14:46 15:17 16:17 17:46

390 花舘 7:38 8:13 9:58 10:48 11:58 13:01 13:48 14:48 15:48 16:48 450 佐野 8:13 9:12 10:28 11:18 12:57 13:28 14:47 15:18 16:18 17:47

390 中尊寺 7:39 8:14 9:59 10:49 11:59 13:02 13:49 14:49 15:49 16:49 450 川屋敷 8:14 9:13 10:29 11:19 12:58 13:29 14:48 15:19 16:19 17:48

410 衣川橋 7:41 8:16 10:01 10:51 12:01 13:04 13:51 14:51 15:51 16:51 480 大佐 8:15 9:14 10:30 11:20 12:59 13:30 14:49 15:20 16:20 17:49

440 瀬原 7:43 8:18 10:03 10:53 12:03 13:06 13:53 14:53 15:53 16:53 480 中里新町 8:16 9:15 10:31 11:21 13:00 13:31 14:50 15:21 16:21 17:50

450 徳沢 8:20 12:05 13:55 16:55 480 沢田入口 8:17 9:16 10:32 11:22 13:01 13:32 14:51 15:22 16:22 17:51

490 白鳥 8:22 12:07 13:57 16:57 510 山目駅前 8:17 9:16 10:32 11:22 13:01 13:32 14:51 15:22 16:22 17:51

510 塔ヶ崎 8:23 12:08 13:58 16:58 510 中里市民センター前 8:18 9:17 10:33 11:23 13:02 13:33 14:52 15:23 16:23 17:52

510 丁切 8:24 12:09 13:59 16:59 510 山目一丁目 8:19 9:18 10:34 11:24 13:03 13:34 14:53 15:24 16:24 17:53

530 三日町 8:26 12:11 14:01 17:01 530 配志和神社前 8:20 9:19 10:35 11:25 13:04 13:35 14:54 15:25 16:25 17:54

530 七日町 8:27 12:12 14:02 17:02 530 竹山 8:21 9:20 10:36 11:26 13:05 13:36 14:55 15:26 16:26 17:55

540 前沢新町 8:27 12:12 14:02 17:02 530 一関一高前 8:24 9:23 10:39 11:29 13:08 13:39 14:58 15:29 16:29 17:58

540 二十人町 8:28 12:13 14:03 17:03 570 大町角 8:25 9:24 10:40 11:30 13:09 13:40 14:59 15:30 16:30 17:59

550 母体口 8:29 12:14 14:04 17:04 570 大町通り 8:26 9:25 10:41 11:31 13:10 13:41 15:00 15:31 16:31 18:00

560 前沢保育所前 8:30 12:15 14:05 17:05 570 一関駅前 8:28 9:27 10:43 11:33 13:12 13:43 15:02 15:33 16:33 18:02

570 イオン前沢 8:31 12:16 14:06 17:06

２２ ２２２１

　一関駅前～山目駅前～毛越寺～平泉駅前～中尊寺～瀬原

　一関駅前～山目駅前～毛越寺～平泉駅前～中尊寺～瀬原～七日町～イオン前沢

岩手県交通　胆江・一関管内

一関前沢線・一関平泉線　バス時刻表　（年末年始用）

２１

２２

一関駅前
からの運賃

（円）

系統番号

お問い合わせは…　　岩手県交通㈱ 一関営業所　ＴＥＬ０１９１（２３）４２５０

２１２２２２ ２１２１ ２２ ２２ ２１ ２２ ２２ ２１ ２２ ２２２２ ２１ ２１
イオン
前沢店
からの

運賃(円)

系統番号 ２２


